
«Meststoffenwet, Algemene wet
inzake rijksbelastingen»

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 13 van de
Meststoffenwet alsmede op artikel 7
van de Algemene wet inzake rijksbe-
lastingen;

Besluit:

Artikel 1
1. Als formulier van het aangiftebiljet
overschotheffing 1996 wordt vastge-
steld het formulier, zoals opgenomen
in bijlage I bij deze regeling.
2. Als formulier van het aangiftebiljet
overschotheffing 1996 naar een
geschat bedrag wordt vastgesteld het
formulier, zoals opgenomen in bijlage
II bij deze regeling.
3. De in het eerste en tweede lid
genoemde bijlagen liggen ter inzage
in de bibliotheek van het Ministerie
van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Artikel 3
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling vaststelling aangifteformulie-
ren overschotheffing 1996.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst,
met uitzondering van de bijlagen I en
II, die ter inzage worden gelegd.

’s-Gravenhage, 23 december 1996.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Toelichting

Met deze regeling worden het formu-
lier Aangifte overschotheffing, met het
daarbij behorende MiAR-inlegvel en
het formulier AGB (aangifte naar een
geschat bedrag 1996) met betrekking
tot het jaar 1996 vastgesteld.

Genoemde formulieren, voorzien van
een toelichting, zijn aan betrokkenen
toegestuurd. Degenen die om welke
reden dan ook de betreffende formu-
lieren niet hebben ontvangen, dienen,
teneinde aan hun verplichtingen te
voldoen, deze formulieren alsnog aan
te vragen bij het Bureau Heffingen te
Assen.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 250 / pag. 18 1

Regeling vaststelling aangifteformulieren
overschotheffing 1996
LNV


